
 - تبریز-امیدمحمــدزاده 
خبرنگاراقتصادسرآمد :المپیاد علمی عملیاتی 
ورزشی آتش نشــانان تبریز با رقابت آتش 
نشانان ۲۳ ایستگاه عملیاتی تبریز و شهرستان 

های استان آغازشد
 آتش پاد دکتر علیرضا زبردست مدیر عامل 
سازمان آتش نشانی تبریز با اعلام برگزاری 
اولین دوره المپیاد علمی عملیاتی ورزشی 

آتش نشانان تبریز بیان داشت ؛
حفظ و ارتقاء آمادگی جسمانی همتراز با رشد علمی در بین آتش نشانان امری ضروری است و 
طی مسیری مداوم را می طلبد که آتش نشانان به این امر مهم دست یابند که قطعا نتیجه موثری در 

اجرای موفق آمیز  عملیات امدادی و اطفاء است
وی ادامه داد؛

بر اساس تجارب علمی، در اولویت نخست بهره مندی  آتش نشانان از اندامی ورزیده ضمن اینکه 
سلامتی آنان را تامین می کند، سرعت و دقت عملیات را افزایش می دهد .از این رو آتش نشانی 
های سراسر دنیا به صورت حرفه ای به این امر مهم پرداخته ، تا جاییکه هر ساله المپیادهای بزرگ 

ورزشی در کشورهای گوناگون با شرکت آتش نشانان برگزار می گردد.
آتش پاد زبردست یاد آور شد؛ المپیاد های سال های قبل متکی به دو آیتم عملیاتی و ورزشی بود که 

در سال ۱۴۰۰ این دوره المپیاد با یک آیتم علمی دیگر در بین آتش نشانان اجرا می  شود
مدیر عامل سازمان آتش نشانی تبریز  یاد آور شد این دوره المپیاد در آیتم های آب رسانی به سیبل 

، دو ۴۰۰ متر امدادی،ترکیبی و آزمون علمی برگزار می شود
وی ادامه داد: تعدادی از آتش نشانان شهرستان های استان از جمله مراغه ،مرند نیز جزو تیم های 

شرکت کننده در این دوره از المپیاد هستند
گفتنی است، آتش نشانان شرکت کننده از روز شنبه ۲۲ خرداد به مدت چهار روز متوالی ادامه 

می یابد

7
عضو شورای شهر تبریز تاکید کرد ؛ 

جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز 
تبریز-امیدمحمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : عضو شورای شهر تبریز برجلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز تاکید کرد

به دکتر سعید نیکو خصلت عضو شورای اسلامی شهر تبریز با عنوان اینکه برای شناسائی گسل های زلزله و رفع خطر حوادث طبیعی، جلسات متعدد و ارتباط بین بخشی بسیاری در بحث 
حاشیه نشینی با اساتید دانشگاه ها و استانداری و مدیران شهری برگزار شده است گفت: ضمن بررسی احتمالات خطرات زلزله و فرآیندهای بعدی وقوع آن، نقاط و شهرک های امن شهر شناسائی 

شده و برای ممانعت از ترس مردم تاکنون مباحث آن را رسانه ای نکرده ایم.
وی ضمن تاکید به جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و استفاده از الگوهای صحیح رفتاری در ساخت و سازهای امن، از مدیران خواست پروژه های فرهنگی را پیوست پروژه های عمرانی 

نمایند.

در راستای صرفه جویی در مصرف آب صورت گرفت؛

نصب تجهیزات برج های خنک کننده هیبریدی در ذوب آهن اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : محمدرضا 
یزدان پناه مدیر برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات کارخانه ذوب 
آهن اصفهان با اشاره به این که اجرای پروژه های متعدد مربوط به اصلاح 
و بهینه سازی الگوی مصرف آب سابقه طولانی مدت در کارخانه ذوب 
آهن دارد گفت: در سیستم قبلی برج های خنک کننده ایستگاه ریخته گری 
شماره پنج با توجه به اتلاف قابل توجه آب و عدم تامین دمای موردنیاز، 
تصمیم به اســتفاده از تکنولوژی های روز دنیا و جایگزینی با طرح های 
جدید در برج مذکور گردید. در برج های جدید نصب شــده که از نسل 
جدید برج های موجود در سطح کشور می باشد، با قابلیت داشتن مکانیزم 
تقطیر کننده یا کندانسه گیر و الیمیناتور )رطوبت گیر( و وجود آب بندها، 
تلفات آب و بخارات حاصل از فرآیند را کاهش داده و سطح اتلاف انرژی 

را به حداقل ممکن می رساند .
 وی اضافه کرد: کلیه عملیات فوق ظرف مدت ۲۱ شبانه روز شامل دمونتاژ 
کلیه تجهیزات برج های قبلی و پیش مونتاژ قطعات و درنهایت نصب، تست 

و راه اندازی با موفقیت به انجام رسید و با اتمام عملیات فوق کارخانه ذوب 
آهن اصفهان به جمع چند کارخانه محدود دارنده برجهای خنک کننده 

هیبریدی در کشور پیوست .
یزدان پناه تاکید کرد: با توجه به عدم حضور ســوپروایزر کره ای به دلیل 
محدودیت های کرونایی عنوان شده از طرف ایشان با نصب دوربین های 
آنلاین مدار بسته در نقاط مختلف پروژه، کلیه مراحل پروژه بدون حضور 
کارشناسان خارجی به صورت شبانه روزی و به صورت آنلاین کنترل و با 

بهترین کیفیت ممکن به اتمام رسید. 
 مهرداد اسماعیلی مدیر مهندسی آبرسانی در این ارتباط گفت: برج های 
خنک کننده مربوط به ایستگاه ۵ به دلیل پایین بودن راندمان و پرت شدید 
آب و لرزش زیاد برج ها که قابل اصلاح نیز نبود همواره با مشــکل بالا 
بودن درجه حرارت آب ارسالی به فولاد سازی مواجه بود . بنابراین جهت 
رفع این مشکل و با بررسی های به عمل آمده و با نظر مدیریت امور فنی 
و برنامه ریــزی تولید مقرر گردید برج های فوق تعویــض گردد . لذا با 

توجه به کوچک تر بودن ابن برج ها نسبت به سایر برج های خنک کننده 
در سطح کارخانه تصمیم به استفاده از برج های خنک کننده نوع هیبرید 
گرفته شد تا در صورت امکان بتوانیم بر روی سایر برج ها نیز مورد فوق 

به اجراگذاشته شود  
وی در ادامه افزود: تمامی برج های خنک کننده موجود در کارخانه از نوع 
تر می باشد که اساس کار برج های خنک کننده نوع تر تبخیر آب است، 
یعنی تبخیر آب در این نوع از برج ها باعث کاهش گرمای نهان آب می گردد 
و مقدار تبخیر در برج ها بســتگی به درجه حرارت آب ورودی و درجه 
حرارت آب خروجی و دبی آب ورودی به بــرج دارد که امکان کاهش 
تبخیر آب در برج ها نمی باشد، مگر این که از برج های خنک کننده نوع 

هیبرید استفاده گردد .
مدیرعامل شرکت توسعه صنعت لنجان نیز در این رابطه گفت: اجرای 
پروژه کولینگ تاورهای "و " ایستگاه ریخته گری شماره ۵ با توجه به اعتماد 
مدیریت های آبرسانی و مهندســی نت به توان داخلی و قدرت اجرایی 

شرکت های زیر مجموعه در دو مقطع زمانی شامل پیش مونتاژ قطعات که 
امکان آماده سازی آن قبل از شروع فعالیت دمونتاژ و اجرای پروژه صورت 
گرفت، در فاز نهایی با توقف ایســتگاه ریخته گری شماره ۵ ، عملیات 

دمونتاژ و نصب آغاز گردید .

 5 برابر شدن اعتبارات عمرانی شرکت
 آب منطقه ای قزوین در سال گذشته

قزوین -مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای استان 
قزوین گفت: با ۵ برابر شدن اعتبارات عمرانی زمینه تسریع در اجرای طرح های آبرسانی 

در استان مهیا شده است.
 دکتر اخلاص مند معاون برنامه ریزی این شرکت در خصوص مهمترین برنامه های این 
اظهار داشت: مهمترین وظیفه ما در این معاونت پیگیری جهت تامین اعتبارات مورد نیاز 
طرح ها و پیش بینی بودجه شرکت و نیز تخصیص آب در بخش های مختلف شرب، 
کشاورزی، صنعت و خدمات است. وی اضافه کرد: مدیریت بهره وری سازمانی، تعیین و 
اجرای چارت سازمانی، تهیه سیستم های نرم افزاری و انفورماتیک و امور تحقیقاتی نیز در 

این معاونت پیگیری می شود.
دکتر اخلاص مند با اشاره به وضعیت اعتبارات شرکت بیان کرد: در زمان تاسیس شرکت آب 
منطقه ای قزوین در سال 8۵ میزان اعتبارات عمرانی ۱۵ میلیارد ریال بود که با همت و پیگیری 
های بعمل آمده از سوی مدیرعامل، معاونت برنامه ریزی و مسئولان استانی این اعتبارات 
در سال گذشته به حدود ۳8۰۰ میلیارد ریال رسید این یعنی اعتبارات چیزی حدود ۵ برابر 
شده است. وی افزود: این اعتبارات در اجرای برخی طرح های مهم از جمله سد نهب، سد 
بالاخانلو، آبرسانی از سد طالقان به آبیک، مرمت اساسی شبکه آبیاری دشت قزوین، طرح 
های تعادل بخشی و ساماندهی رودخانه ها، هزینه می شود که البته با توجه به حجم کارهای 

عمرانی این اعتبارات هنوز جوابگو نیست.
معاون برنامه ریزی شــرکت آب منطقه ای قزوین ادامه داد: در بخش اعتبارات عمرانی، 
پیوست بودجه حدود ۱۲۰ میلیارد تومان بوده که با افزایش اعتبارات طرح آبرسانی به آبیک 
و اعتبارات ملی و استانی ویژه این میزان امسال به بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان می رسد. وی 
همچنین یادآورشد: اعتبارات جاری شرکت در بدو تاسیس ۵۰۰ میلیون تومان بود که امسال 
به 6۴ میلیارد تومان رسیده و از آنجا که ما یک شرکت »درآمد، هزینه ای« هستیم تقریبا این 

نسبت حفظ شده و درآمدهای ما با هزینه تقریبا برابر است.
دکتر اخلاص مند در خصوص تخصیص بیان داشت: در بخش تخصیص آب هم جلسات 
مستمر و متعددی با حضور مسئولان ذیربط برگزار می شود که اولویت ما تامین سهمیه آب 
شرب، طرح های اشتغال زا، صنایع کم آب بر، نواحی صنعتی، بخش کشاورزی، گلخانه ها 
و خدمات می باشد. البته در این میان نیز می توانیم از محل پساب برای تامین آب مورد نیاز 

صنایع دیگر بویژه صنایع آب بر هم استفاده کنیم.
معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای قزوین اضافه کرد: در حوزه آب شاهرود حدود ۲۲ 
میلیون مترمکعب به بخش کشاورزی و باغات زیتون طارم تخصیص داده شده و در حال 
حاضر پیگیر احیای تخصیص آب سد بورمانک در طارم هستیم که در این راستا ۳ میلیون و 
7۰۰ هزار مترمکعب برای آب شرب، ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب برای بخش صنعت، 
حدود 9 میلیون مترمکعب برای اراضی تحت پوشش و ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب 

برای امور زیست محیطی پیش بینی  شده است.
دکتر اخلاص مند در خصوص مطالعات انتقال آب از سرشــاخه های الموت رود نیز 
یادآورشد: مطالعه انتقال آب از سرشاخه های الموت رود به سه استان از طرح های جامعی 
است که در دست مطالعه قرار دارد و با انجام آن سهم استانهای تهران، البرز و قزوین مشخص 
خواهد شد و در صورت اجرای این طرح بخشی از آب مورد نیاز شرب و صنعت این استانها 
تا افق ۱۴۲۵ تامین می گردد. وی افزود: مطالعات این طرح بسیار جامع است و توسط شرکت 
شرکت آب نیرو و مشاور ذی صلاح در حال انجام است و موضوعات مهمی چون منازعات 
اجتماعی، مسائل زیست محیطی و حقوق تمام ذی نفعان در آن لحاظ شده است و در تلاش 

هستیم تا مطالعات آن امسال نهایی گردد.
معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای قزوین راه اندازی میز خدمت را از دیگر فعالیت 
های انجام شده دانست و عنوان داشت: در راستای تکریم ارباب رجوع، در سال گذشته 
شرکت آب منطقه ای قزوین به عنوان پایلوت کشوری در استقرار میز خدمت شناخته شد 
و توانستیم به صورت حضوری و غیرحضوری و با ارائه خدمات الکترونیکی درخواست 
های مردمی را رسیدگی کرده و خدمات رسانی را سرعت بخشیم وی همچنین بیان کرد: 
این خدمات در سال جاری نیز تداوم خواهد یافت و تلاش می کنیم در شرایط کرونا پاسخ 

بخشی از درخواستها را به صورت الکترونیکی و غیر حضوری ارائه نماییم.
دکتر اخلاص مند در پایان در خصوص طرح های مطالعاتی در دســت اجرا نیز گفت: 
طرح های تحقیقاتی شــامل لندفیل سایت محمدآباد و بررســی آلودگی های زباله در 
آبهای زیرزمینی و بررســی تجارت آب مجازی اســتان قزویــن و تدوین برنامه کلی 
تولیدات با محور استفاده از منابع آبی استان از طرح های مهم در حال مطالعه می باشند.

 گلستان شهدای اصفهان ساماندهی می شود

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
اصفهان گفت: تاکید ما بر این است که گلستان شهدای اصفهان از طرح یکسان سازی قبور 

شهدا دور مانده و صرفا ساماندهی شود.
داریوش وکیلی  اظهار داشت: گلستان شهدا مکان و ماوایی برای حضور گسترده مردم و 
متوسل شدن به شهدا و گرفتن حاجات است، گلستان شهدای اصفهان نیز همانند دیگر 

گلزارهای سراسر کشور است و نیاز به ساماندهی دارد.
وی افزود: قسمتی از ساماندهی در بخش هایی از گلستان شهدای اصفهان انجام شده و اکنون 
هم به دنبال تعویض سنگ های قبور شهدا که بر اثر فرسودگی و برودت هوا دچار آسیب 
شده، هستیم تا شکلی زیبا و دلپسند را به خود بگیرد و مردم با حضور در این مکان در کنار 

افزایش معنویت از فضا نیز لذت بیشتری ببرند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان گفت: تاکید ما بر این بوده که گلستان 
شهدای اصفهان از طرح یکسان سازی قبور شهدا دور مانده و صرفا ساماندهی شود بنابراین 
عیناً همان نوشته ها و مطالبی که روی قبور قبلی شهدا وجود داشت، در سنگ مزارهای 

جدیدشان نیز حک خواهد شد.
وی با اشاره به درخواست خانواده شهدا برای تعویض سنگ قبور شهیدان ادامه داد: برخی از 
سنگ های موجود دچار شکستی و ترک شده  و از بین رفته اند به دنبال آن خانواده های شهدا 
درخواست های زیادی مبنی بر تعویض سنگ داشتند و ما در همین راستا انجام وظیفه خواهیم 

کرد نه اینکه به طور کلی شکل گلزار شهدا و قبور را تغییر دهیم.
وکیلی تصریح کرد: ما معتقدیم فرهنگ ایثار و شهادت روی سنگ  قبور شهدا حک شده و این 
نوشته ها برخاسته از جان است و به دل انسان می نشیند بنابراین تلاش داریم همین مطالب را 
در سنگ های جدید بیاوریم و حتی الامکان از یکسان سازی قبور و حک کردن مشخصات 
و تاریخ تولد و شهادت هر شهید روی آن مانند کاری که در شهرهای دیگر انجام می شود، 

خودداری کنیم چون این مطالب بیانگر تاریخ دفاع مقدس و انقلاب اسلامی است.
وی با اشاره به نیاز گلستان شهدا در ارتباط با تغییر شکل کاربری خاطرنشان کرد: اکنون 
وضعیت هندسی قطعات گلزار شهدا شکل گرفته و تغییر نخواهد کرد تنها روی هر قطعه 
کف سازی انجام خواهد گرفت و سنگ های جدید جایگزین سنگ های فرسوده خواهد 

شد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اصفهان بیان کرد: سعی کردیم با استفاده از مبلغی که در 
اختیار داریم مرحله به مرحله ساماندهی گلستان شهدا را انجام دهیم و مکانی زیبا همراه با 

معنویت را برای حضور خانواده ها بسازیم.

دوشنبه 24 خرداد ماه  1400 - شماره 1086

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس ستاد مردمی 
ثمر در استان اصفهان، حل مشکلات اقتصادی، اشتغال و محیط زیست 
را از اولویت های دولت جدید برشمرد و گفت: برای ایجاد اشتغال 
و رونق اقتصادی از ظرفیت بلقوه صنایع دستی و گردشگری میتوان 
استفاده کرد چرا که در مبحث اشتغال مشاغل دوستدار محیط زیست 

زیادی داریم.
وی افزود: اکنون ما یک وزارت گردشگری و صنایع دستی داریم که 
با همین وزارتخانه می شود تا ۵۰ درصد مشکلات اشتغال کشور را 
برطرف کرد و این در حالی است که این وزارتخانه برای ما هزینه بر 

است.
حسین بیات، کل صادرات صنایع دستی کشور در سال ۱۳99 را سیصد 
میلیون دلار عنوان کرد و گفت: از این مبلغ، 99 میلیون دلار آن چمدانی 
بوده است، یعنی مسافران به عنوان سوغات با چمدان خود از کشور 

خارج کرده اند.
وی ادامه داد: صنایع دستی برای محیط زیست آلودگی ایجاد نمی کند 
و فقط تولید فرش دستباف ۲ میلیون شغل مستقیم دارد که اگر در عدد 
۴ ضرب شود شغل 8 میلیون نفر را تامین می کند که به عنوان نمونه در 

حوزه صنایع دستی می توان از آن نام برد.

رئیس ستاد مردمی ثمر در استان اصفهان در خصوص حوزه صنایع 
دســتی اذعان کرد: اگر در حوزه صنایع دستی، سیاست در خدمت 
اقتصاد باشد وزارت خارجه باید برای ایجاد نمایشگاه های صنایع دستی 
و گردشگری بازاریابی و فعالین این حوزه را حمایت کند و البته این به 
معنای دخالت دولت نیست و دولت نباید خود نمایشگاه گردشگری 
ایجاد کند . وی در ادامه افزود: دولت باید زمینه عرضه صنایع دستی، 
توسط بخش خصوصی را فراهم کند و فرهنگ صلح و دوستی را در 
جهت جذب گردشگر ارائه کند که با این اتفاق بخشی از صنایع مانند 

نساجی به چرخه تولید باز می گردند.
حسین بیات با اشاره به حضور گردشگر و تاثیر آن بر درآمد هتل ها 
گفت: حضور گردشگر در کشور در بسیاری از مشاغل دوستدار محیط 
زیست تاثیر دارد و باید زیرساخت های گردشگری از جمله هواپیمایی، 

هتل داری و حمل و نقل را تقویت کنیم.
رئیس ستاد مردمی ثمر استان اصفهان تعامل را دیگر اقدامات تاثیر 
گذار در حل مشکلات کشور دانست و گفت: به عقیده بنده دست 
خیلی از مافیاها را نباید قطع کرد، بلکه آنها را همسو در جهت منافع 
ملی کرد و ما قرار نیست با همه دشــمنی داشته باشیم چون هر نوع 

دشمنی هزینه ای دارد.

همدان – فتانه ازانی خبرنگار اقتصاد سرآمد؛مدیر امور شعب بانک 
کشاورزی استان همدان گفت: در سال گذشته ۱۴۴ فقره تسهیلات 
اشتغال به مبلغ ۱۲7 میلیارد ریال پرداخت شده و در دو ماهه ابتدای 
امسال نیز ۱۵۵ فقره به میزان ۱۳۲ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج به 

جوانان پرداخت شده است.
هوشنگ حیدرنژادیان درجمع خبرنگاران، با اشاره به سالروز تأسیس 
بانک کشاورزی در کشور، اظهار کرد: نقش کشاورزی در تأمین امنیت 
غذایی بی بدیل و غیرقابل انکار اســت و بانک کشاورزی به عنوان 
بازوی اقتصادی دولت در بخش کشــاورزی، رفیق روزهای گرم و 
سرد مردمانی است که با سختکوشی باعث رنگ گیری سفره های 

مردم می  شوند.
حیدرنژادیان بر اینکه بانک کشــاورزی در طول 88 سال قدمت در 
بخش کشاورزی ایران نقش مهمی داشته است، اضافه کرد: ۵۰ درصد 
از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی توسط صرفاً بانک کشاورزی 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه در اشتغال پایدار روستایی طی سال های 97، 98 
و 99 بانک کشاورزی همدان با ۱۲۰ درصد تحقق برنامه ابلاغی، سهم 
مهمی را به خود اختصاص داد، خاطرنشــان کرد: بانک کشاورزی 
۱۵۳6 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار روستایی را به ۳۱8 طرح 
در بخش غیرحمایتی پرداخت کرده که ۱۵9۴ نفر اشتغالزایی به همراه 
داشته است. مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان همدان با بیان 
اینکه در بخش نهادهای حمایتی نیز بانک کشاورزی ۴۰9 میلیارد ریال 
تسهیلات را به 96۴ طرح اختصاص داده است، یادآور شد: بیش از 98 
درصد از تسهیلات پرداخت شده بانک کشاورزی در اشتغال پایدار 
روستایی در بخش کشاورزی بوده است. حیدرنژادیان از پرداخت 
۱۵۰۵ فقره تسهیلات به میزان ۱۵۱ میلیارد ریال در بخش مکانیزاسیون 
خبر داد و اظهار کرد: اعتبار ابلاغی استان همدان در بخش مکانیزاسیون 

79۰ میلیارد ریال بوده اما این بانک ۱۵۰۰ میلیاردریال پرداخت کرده که 
دو برابر میزان ابلاغ بوده است.

وی با بیان اینکه نخستین اولویت استان در پرداخت تسهیلات احداث 
گلخانه است، افزود: همدان یکی از استان هایی است که در سال گذشته 
بیشترین سطح احداث گلخانه را داشته به طوریکه سال گذشته 66 فقره 

تسهیلات گلخانه به مساحت ۳۴ هکتار پرداخت شده است.
حیدرنژادیان ادامه داد: از سال 97 تاکنون در مدت سه سال ۱۰6 طرح 
اشتغالزا از محل اعتبارات در اختیار بانک ۲۰7۴ میلیارد ریال تسهیلات 

دریافت کردند که ۱۱9۰ نفر اشتغالزایی به همراه داشته است.
وی با اشاره به پرداخت تسهیلات ازدواج توسط بانک کشاورزی، 
گفت: در سال گذشته ۱۴۴ فقره تسهیلات اشتغال به مبلغ ۱۲7 میلیارد 
ریال پرداخت شده و در دو ماهه ابتدای امسال نیز ۱۵۵ فقره به میزان 

۱۳۲ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج به جوانان پرداخت شده است.
مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان همدان در پاسخ به سوال ایسنا 
درباره پرداخت غرامت خسارت محصولات کشاورزی نیز یادآور شد: 
در سال زراعی گذشته ۱۰۴ میلیارد و ۴۰7 میلیون ریال خسارت بیمه به 
کشاورزان پرداخت شد که بالاترین غرامت مربوط به بخش زراعت با 

۵۲ میلیارد ریال بوده است.
وی افزود: در ســال زراعی جــاری نیز با توجه به خشکســالی و 
سرمازدگی اول فصل پیش بینی می شود میزان پرداخت غرامت بین 
۵۴۰ تا 8۰۰ میلیارد ریال برسد چراکه به علت خشکسالی تمامی مزارع 
دیم استان مشمول غرامت بوده و حتی برخی از مزارع به صورت ۱۰۰ 

درصدی دچار خسارت شدند.
حیدرنژادیان با اشاره به اینکه خسارت سرمازدگی باغات استان در 
سال جاری زیاد بوده اســت، خاطرنشان کرد: درخواست خسارت 
سرمازدگی باغات ثبت شده و در حال ارزیابی است و حداکثر تا تیرماه 

پرداخت خواهد شد.

رئیس ستاد مردمی ثمر در استان اصفهان:

 باید بتوانیم قدرتمندان 
را با منافع ملی و مردم همسو کنیم

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان خبرداد؛

گازرسانی به 5 شهر و 186 روستا تا پایان سال 1400

مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان خبرداد ؛

 پرداخت 155  فقره تسهیلات ازدواج 
در همدان طی 2 ماه نخست  سال 1400

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد :  
سرپرست شــرکت توزیع نیروی برق مازندران 
از کشف و ضبط ۲۰۲ دســتگاه استخراج رمز ارز 

غیرمجاز از ابتدای سال جاری خبر داد.
ســید کاظم حســینی کارنامی گفت: استفاده و 
بکارگیری بکارگیــری غیرمجاز دســتگاه های 
ماینر برای استخراج رمزارز ظرف یک سال اخیر 
خساراتی را به شبکه توزیع استان وارد کرده است.

وی ادامه داد: از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۰۲ 
دســتگاه ماینر غیرمجاز از ۲۱ مرکــز غیرقانونی 
اســتخراج رمزارز توســط همکاران و مسئولان 
تست و بازرسی اســتان و امورهای توزیع برق با 
هماهنگی مسئولین قضائی و با همکاری مأموران 
انتظامی در نقاط مختلف مازندران کشف و ضبط 
شده است که مبلغی بیش از ۴ میلیارد ریال بهای 
انرژی بابت جریمه این دســته از مشرکان صادر 
شده است. حســینی کارنامی افزود: سال گذشته 
با وجود تمامی مشــکلات نزدیک بــه ۱8 هزار 
کنتور معیوب در این شرکت تعویض شده است 
و میزان انرژی معادل ۱۴ میلیون کیلووات ساعت 
از این محل به مجموع فروش انرژی شرکت اضافه 
شده اســت. وی گفت: به منظور مقابله با پدیده 
شوم برق های غیرمجاز و با استفاده از روش های 

مختلف کنتــرل مصارف مشــترکین تعداد 8۵۳ 
مشترک دارای تخلف در اســتفاده از انرژی برق 
شناسایی و مطابق دستورالعمل های موجود با آنها 

برخورد صورت گرفته است. 
حسینی کارنامی خاطرنشــان کرد: با وجود ارائه 
دستورالعمل واگذاری انشــعاب برق به صورت 
قانونی برای این دسته از مشترکین متأسفانه برخی 
افراد سودجو به صورت غیرقانونی اقدام به فعالیت 
دراین زمینه می کنند که باعث افزایش مصرف و 
بروز مشــکلات فراوان در کنترل بار مشترکین و 
در شرایط بحرانی بروز خاموشی های ناخواسته 
می شود، به همین منظور این شرکت طی قراردادی 
اقدام به انجام فرآیند شناســایی این دسته از افراد 
با جدیدترین روش ها در حوزه داده کاوی کرده 

است.

سرپرست برق مازندران:

 202 دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز
 در مازندران کشف شد

آغاز اولین المپیاد علمی عملیاتی ورزشی 
آتش نشانی تبریز 

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛مدیرکل 
بیمه سلامت استان بوشهرگفت :از ابتدای 
تیرماه ســال جاری دفترچه های کاغذی 
تمام صندوقهای بیمه سلامت حذف و بیمه 
شدگان بدون دفترچه و تنها با ارائه کد ملی 
به مطب و مراکز درمانی خدمت دریافت 

خواهند نمود.
دکتر رمضانی با بیان این مطلب که این اداره 

کل از سال گذشته نسبت به استقرار نسخه الکترونیک در تمامی مطبها ، داروخانه ها و مراکز 
پاراکلینیک )آزمایشگاه و تصویربرداری( سطح استان اقدام نموده و نسخه نویسی الکترونیکی 
درحال انجام است و هم اکنون در یک برنامه زمانبندی اقدام به حذف دفترچه های کاغذی نموده 
است ،گفت :در آخرین مرحله از برنامه حذف دفترچه ، از ابتدای تیرماه سالجاری چاپ دفترچه 

کاغذی صندوق کارکنان دولت نیز متوقف خواهد شد.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشــهر در خصوص نحوه ارائه خدمت به بیمه شدگان سازمان 
بیمه سلامت بدون دفترچه بیان نمود: طبق هماهنگی و دسترسی های ایجاد شده ، تمامی مراکز 
تشخیصی درمانی طرف قرارداد در همه ی سطوح و صرف نظر از ماهیت دولتی و غیردولتی نسبت 
به پذیرش بیمه شدگان ، بدون الزام به ارائه دفترچه بیمه درمان ، با احراز هویت از طریق کد ملی و 
رؤیت کارت ملی یا شناسنامه اقدام و پس از استحقاق سنجی از پایگاه برخط بیمه شدگان نسبت 

به ارائه خدمات اقدام می نمایند.
وی ادامه داد : پس از تجویز نسخه الکترونیک توسط پزشک ، بیمه شدگان از طریق کد یا شناسه 
رهگیری دریافتی و کد ملی ، خدمات را از تمامی داروخانه ها و مراکز پاراکلینیک می توانند 

دریافت نمایند.
دکتر رمضانی اشاره نمود : در مواردی که امکان ارائه خدمات و تجویز الکترونیک مقدور نباشد 
)مانند قطع برق و اینترنت (، طبق هماهنگی بعمل آمده با مراکز طرف قرارداد ، بیمه شده بصورت 
بیمه ای پذیرش شده و تجویز دارو و خدمات در سربرگ مطب یا درمانگاه انجام می شود و با 

ثبت در داروخانه ، آزمایشگاه و تصویربرداری ، خدمات نیز بصورت بیمه ای ارائه خواهد شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:
 بیمه شدگان از ابتدای تیرماه سال جاری فقط
 با ارائه کدملی خدمات دریافت خواهند کرد

کرمان- خبرنگاراقتصادســرآمد ؛مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمان از گازرسانی به ۵ شهر و ۱86 روســتا تا پایان سال ۱۴۰۰ 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان کرمان، 
منوچهر فلاح در تشــریح این خبر افزود: جای خرسندی است 
که با گازرســانی به این مناطق، حدود ۱۳ هزار و ششصد خانوار 
شهری و بیش از ۲6 هزار و سیصد خانوار روستایی از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند می شــوند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان 
ضمن اشاره به اینکه تا پایان سال گذشته 8۰ درصد جمعیت کل 
استان تحت پوشش شرکت گاز قرار گرفته اند، گفت: پیش بینی 
می شود با اجرای برنامه فوق تا پایان سال ۱۴۰۰ بتوانیم این رقم را 

به 87 درصد ارتقا دهیم.
فلاح میانگین سرعت گازرسانی شهری در سال ۱۳99 را برابر با ۳ 
شهر در هر فصل اعلام کرد. وی در پایان با اشاره به وسعت استان 
کرمان و دشواری گازرسانی به بسیاری از مناطق آن، گفت: همواره 
تلاش ما در شرکت گاز اســتان کرمان این بوده که با به کارگیری 
توان حداکثری خود در راستای اهداف بزرگمان قدم برداریم تا 

مردم عزیز در جای جای این استان پهناور از نعمت گاز طبیعی بهره 
مند شوند. گفتنی است شرکت گاز استان کرمان در سال گذشته 
موفق شد ۱۳ شهر را به همراه ۲۳6 روستا و ۲7۰ صنعت عمده و 
جزء افتتاح کند و با این دستاورد درصد خانوارهای تحت پوشش 
شهری به 97 و درصد خانوارهای تحت پوشش روستایی به ۵۲ 

درصد ارتقا یافت.


